
      

      

      
 

 

  
   

Toruń, dnia 14-06-2024 r. 

BOR02.2610.01.2024.BL 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

w postępowaniu na „Sprzątanie obiektów, sprzątanie i utrzymanie terenu oraz wykonywanie 

czynności związanych z utrzymaniem budynków Oddziału Regionalnego” 

NAZWA ZAMAWIAJĄCEGO 

Agencja Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa w Warszawie, Oddział Regionalny w Toruniu, 

ul. gen. Jana Henryka Dąbrowskiego 4, 87-100 Toruń, tel. +48 56 /619 83 00;  

e-mail: kujawsko_pomorski@arimr.gov.pl  

TRYB ZAMÓWIENIA 

Przetarg nieograniczony, na podstawie art. 132-139 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zmianami). 

ROZSTRZYGNIĘCIE WRAZ Z UZASADNIENIEM 

Na podstawie przepisu art. 253 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający informuje  

o wyborze najkorzystniejszej oferty, złożonej przez Wykonawcę:  

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „EMIR” Sp. z o.o., ul. Polna 4-8, 87-800 Włocławek 

Uzasadnienie wyboru:  

W dniu 15-04-2024 r. Zamawiający wszczął postępowanie na „Sprzątanie obiektów, sprzątanie  

i utrzymanie terenu oraz wykonywanie czynności związanych z utrzymaniem budynków Oddziału 

Regionalnego”. Postępowanie jest prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego tj. na podstawie 

art. 132-139 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych. Do upływu terminu 

składania ofert tj. do 16-05-2024 r. godz. 10:00 wpłynęło 5 ofert. W wyniku przeprowadzonego badania 

i oceny ofert ustalono, że najkorzystniejszą ofertę złożył Wykonawca Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 

„EMIR” Sp. z o.o., ul. Polna 4-8, 87-800 Włocławek. Oferta Wykonawcy uzyskała maksymalną liczbę 

punktów tj. 100 punktów w przyjętym kryterium oceny ofert (cena – znaczenie: 100%).  

Oferta Wykonawcy nie podlega odrzuceniu. 

 Z UPOWAŻNIENIA DYREKTORA 

Oddziału Regionalnego 

ARiMR w Toruniu 

(-) Rafał Chruścicki 

Z-ca Dyrektora 

.......................................................... 

podpis Kierownika Zamawiającego 
 

Załącznik: 

1) Informacja o przyznanej punktacji 

mailto:kujawsko_pomorski@arimr.gov.pl


      

      

      
 

 

  
   

 

BOR02.2610.01.2024.BL 

 

 

Informacja o przyznanej punktacji w postępowaniu na „Sprzątanie obiektów, sprzątanie i utrzymanie 

terenu oraz wykonywanie czynności związanych z utrzymaniem budynków Oddziału Regionalnego” 

 

 

Nr 

oferty 

 

Nazwa (firma) / 

albo imię i nazwisko Wykonawcy 

Adres Wykonawcy 

Liczba punktów  

w kryterium: „cena” 

Waga: 100% 

1. ROKA - ZIOMEK SPÓŁKA KOMANDYTOWA, ul. Medyczna 8, 09-400 Płock 90,96 

2. 
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „EMIR” Sp. z o.o. 

ul. Polna 4-8, 87-800 Włocławek 
100,00 

3. 

Konsorcjum: 

DGP Clean Partner Sp. z o. o.- lider konsorcjum,  

ul. Żytnia 15/23, 01-014 Warszawa 

7 MG Sp. z o. o.,  

ul. Najświętszej Marii Panny 14, 59-220 Legnica  

oraz CTG Sp. z o. o.,  

ul. Najświętszej Marii Panny 14/3, 59-220 Legnica  

85,66 

4. AX SYSTEM Sp. z o.o., ul. Strzeszyńska 31, 60-476 Poznań  84,45 

5. KFK Serwis Sp. z o.o, ul. Wrocławska 118, 55-002 Kamieniec Wrocławski Oferta odrzucona 

 

 

Z UPOWAŻNIENIA DYREKTORA 

Oddziału Regionalnego 

ARiMR w Toruniu 

 

(-) Rafał Chruścicki 

Z-ca Dyrektora 

.......................................................... 

podpis Kierownika Zamawiającego 
 

 

 


